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ALLEGATO “A”       TARIFFE  RELATIVE  ALL’IMPOSTA COMUNALE  SULLA PUBBLICITA’  E DIRITTI  SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI                       Modificato con deliberazione della Giunta Comunale nr.  del
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  TABELLA 1  Pubblicità ordinaria (d.lgs. 507/93, art. 12)  Tariffa annua per metro quadro    PUBBLICITA’ ORDINARIA LUMINOSA O ILLUMINATA SUPERFICIE (in mq.  Arrotondata d.lgs. 507/93, art. 7 comma2) CAT. NORMALE  CAT. NORMALE euro euro  Fino a 1 mq.  Da 1,5 mq. a 5.5 mq.  Da 6 mq. a 8,5 mq.  Oltre 9 mq.   *13,43                  **16,11    24,17    32,22  26,86  32,23                   40,28  48,34 Per periodi espositivi di durata non superiore a 3 mesi si applica, per ogni mese o frazione e per ciascun mq., la tariffa pari a 1/10 di quella prevista annualmente.    * Tariffa base per superfici inferiori al metro quadrato. ** Tariffa base per superfici superiori al metro quadrato (13,43 oltre l’aumento del 20%).  L’ammontare di ciascuna voce comprende le maggiorazioni (sulla tariffa base): 100% pubblicità luminosa o illuminata 50% superfici da 5,51 a 8,5 mq 100% per superfici maggiori di 8,5 mq    
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TABELLA 2  Pubblicità effettuata con veicoli (d.lgs. 507/93, Art. 13 comma 1)  Tariffa annua per metro quadrato     Posizionamento: all’interno del veicolo.  SUPERFICIE IN METRI QUADRATI ARROTONDATA d.lgs. 507/93, ART. 7 COMMA 2 OPACA tariffa annua per metro quadrato LUMINOSA O ILLUMINATA tariffa annua per metro quadrato euro euro Fino a 1 mq * 13,43 26,86 Superiore a 1 metro quadrato ** 16,11 32.23    Posizionamento: all’esterno del veicolo.  SUPERFICIE IN METRI QUADRATI ARROTONDATA d.lgs. 507/93, ART. 7 COMMA 2 OPACA tariffa annua per metro quadrato LUMINOSA O ILLUMINATA tariffa annua per metro quadrato euro euro Fino a 1 mq * 13,43 26,86 Da 1,5 a 5,5 mq ** 16,11 32.23 Da 6 a 8,5 mq     24,17 40,28 Da 9 mq     32,22 48,34  * Tariffa base per superfici inferiori al metro quadrato. ** Tariffa base per superfici superiori al metro quadrato (13,43 oltre l’aumento del 20%).  L’ammontare di ciascuna voce comprende le maggiorazioni (sulla tariffa base): 100% pubblicità luminosa o illuminata 50% superfici da 5,51 a 8,5 mq 100% per superfici maggiori di 8,5 mq   La predetta tariffa è ridotta del 50% per i mezzi adibiti a servizi di linea interurbana.  
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TABELLA 3   Pubblicità effettuata per conto proprio su veicoli di proprietà dell'impresa o adibiti ai trasporti per suo conto (d.lgs. 507/93, Art. 13 comma 3)  Tariffe per autoveicolo e anno solare  Tipo di veicolo OPACA LUMINOSA O ILLUMINATA euro euro Autoveicoli con portata superiore ai 3000 kg 74,37 148,74 Autoveicoli con portata inferiore ai 3000 kg 49,58 99,16 Motoveicoli e veicoli non compresi nelle due precedenti categorie. 24,79 49,58 Se il veicolo ha rimorchio la tariffa è raddoppiata.     TABELLA 4   Pubblicità effettuata con pannelli luminosi o simili a controllo programmato  (in modo da garantire la variabilità del messaggio ecc.)  (d.lgs. 507/93, Art. 14 comma 1)  Tariffa annua per metro quadrato (indipendentemente dal numero di messaggi)  Tipo di pubblicità Categoria normale tariffa annua per metro quadrato euro Fino ad un metro quadrato Per conto proprio 20,66 Per conto terzi 41,32 Oltre un metro quadrato Per conto proprio 24,79 Per conto terzi 49,58 Per periodi espositivi di durata non superiore a tre mesi, per ogni mese o frazione si applica la tariffa pari ad 1/10 di quella annuale.  
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TABELLA 5   Pubblicità effettuata con proiezioni luminose o cinematografiche su schermi o pareti riflettenti (d.lgs. 507/93, art. 14 comma 4)  Tariffa giornaliera (indipendentemente dal numero dei messaggi e dalla superficie adibita alla proiezione)     Categoria NORMALE    €  2,58  Se la durata delle proiezioni è superiore a trenta giorni la tariffa giornaliera, dopo tale periodo è ridotta del 50%    TABELLA 6   Pubblicità effettuata con striscioni (d.lgs. 507/93, art. 15 comma 1)  Tariffa per ogni metro quadrato e per ogni periodo di 15 giorni o frazione   Categoria normale Fino a 1 mq euro Oltre il mq euro 13,43 16,11   TABELLA 7   Pubblicità effettuata con aeromobili (d.lgs. 507/93, Art. 15 comma 2)  Tariffa per ogni giorno o frazione      Categoria NORMALE    €  61,97 
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TABELLA 8   Pubblicità effettuata con palloni frenati e simili (d.lgs. 507/93, art. 15 comma 3)  Tariffe per ogni giorno o frazione     Categoria NORMALE    €  30,99      TABELLA 9   Pubblicità effettuata in forma ambulante (distribuzione manuale di volantini, persone circolanti con cartelloni ecc.) (d.lgs. 507/93, art. 15 comma 4)  Tariffa per ciascuna persona e per ogni giorno o frazione   €   2,58    TABELLA 10   Pubblicità sonora a mezzo di apparecchi amplificatori (d.lgs. 507/93, art. 15 comma 5)  Tariffa per ciascun punto di pubblicità e per ogni giorno o frazione (indipendentemente dal numero di messaggi pubblicitari)     Categoria NORMALE    €  7,75     
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 TABELLA 11   Diritti sulle pubbliche affissioni (d.lgs. 507/93, art. 19)   A) Tariffe per ogni foglio base (cm. 70 x 100) e per giorni di esposizione per manifesti di superficie fino al metro quadrato.  Giorni di esposizione Categoria normale e affissione informativa Euro Fino a 10 1,14 Fino a 15 1,48 Fino a 20 1,82 Fino a 25 2,16 Fino a 30 2,50    B) Tariffe per ogni foglio base (cm. 70 x 100) e per giorni di esposizione per manifesti di superficie superiore al metro quadrato.  Giorni di esposizione Categoria normale e affissione informativa Euro Fino a 10 1,36 Fino a 15 1,77 Fino a 20 2,18 Fino a 25 2,59 Fino a 30 3,00   - Per quantità inferiori a 50 fogli si applica una maggiorazione del 50% della tariffa base  - Per manifesti da 8 a 12 fogli si applica una maggiorazione del 50% della tariffa base; per quelli costituiti da più di 12 fogli, la maggiorazione è del 100%  - Per le affissioni di cui all'art. 22, comma 9, del D. Lgs. n. 507/1993 è dovuta la maggiorazione con il minimo ivi previsto.       


